

**NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ  
(povinná súčasť ponuky)**

Názov predmetu zákazky:

„Zber a likvidácia iného komunálneho odpadu v obci Sučany na rok 2024 – množstvový neváženny zber“

**Iné komunálne odpady a stavebný odpad**

**Brantner Fatra s.r.o, Robotnícka 20, 0,36 01 Martin**

Názov a sídlo uchádzača resp. skupiny uchádzačov (vymenujete všetkých členov skupiny uchádzačov)

P. č. názov položky	Merná jednotka	počet (predpokladané množstvo za 12 mesiacov)	Ponuková cena za MJ v euro bez DPH	Ponuková cena celkom euro bez DPH	Ponuková cena celkom euro s DPH
1/ odvoz odpadu (VKK) (drevo, objemný odpad, zmesový komunálny odpad)	vývoz	416	70,00	29 120,00	34 944,00
2/zhodnotenie odpadu „drevo“	t	41,43	25,00	1 035,75	1 242,90
3/ Zber a odvoz - 110 l kovová nádoba	ks	19 663	1,16	22 809,08	27 370,90
4/ Zber a odvoz – 120 l plastová nádoba	ks	11 497	1,16	13 336,52	16 003,82
5/ Zber a odvoz – 240 l plastová nádoba	ks	3 590	1,16	4 164,40	4 997,28
6/ Zber a odvoz – 1100 l kontajner	ks	7 561	6,00	45 366,00	54 439,20
7/zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu	t	864,71	46,00	39 776,66	47 731,99
8/mechanicko – biologická úprava zmesového KO v zmysle aktuálnych právnych noriem	t	864,71	0,00	0,00	0,00
9/zneškodnenie objemného odpadu	t	18,76	46,00	862,96	1 035,55
10/zneškodnenie drobného stavebného odpadu	t	159,04	42,00	6 679,68	8 015,62
11/odvoz nebezpečného odpadu - celkom	vývoz	12	56,00	672,00	806,40
12/zneškodnenie 200129	t	0,33	1430,00	471,90	566,28
13/zneškodnenie 200121	t	0,33	0,00	0,00	0,00
14/zneškodnenie 200127 – tekuté	t	2,05	860,00	1 763,00	2 115,60

15/zneškodnenie 200127 – tuhé	t	2,24	860,00	1 926,40	2 311,68
16/zneškodnenie 200123	t	0,33	0,00	0,00	0,00
17/zneškodnenie 200119	t	0,01	3850,00	38,50	46,20
18/zneškodnenie 200117	t	0,33	3850,00	1 270,50	1 524,60
19/zneškodnenie 200115	t	0,33	1900,00	627,00	752,40
20/zneškodnenie 200114	t	0,33	1900,00	627,00	752,40
21/zneškodnenie 200113	t	0,37	1900,00	703,00	843,60
22/zneškodnenie 200105	t	0,79	574,00	453,46	544,15
23/zhodnotenie 200133	t	0,33	0,00	0,00	0,00
24/zhodnotenie 200126	t	0,513	143,00	73,36	88,03
25/ zneškodnenie stavebného odpadu 170107	t	49,96	42,00	2 098,32	2 517,98
<b>Cena za celý predmet zákazky:</b>				173 875,49	208 650,59

26/ zber a odvoz separovaného odpadu **bezodplatný odvoz**  
250,02t

27/ zber a odvoz jedlých olejov a tukov **bezodplatný odvoz**  
0,032 t

28/ odvoz batérie a akumulátory iné ako uvedené v 200133 **bezodplatný odvoz**  
0,071 t

Navrhovaná zmluvná cena celkom v €	bez DPH	Výška DPH	s DPH
	173 875,49	34 775,10	208 650,59

Sadzba DPH v % = 20%

Je uchádzač platiteľom DPH? **áno/nie**

V Martine, dňa 20.12.2023

-----  
Ing. Eva Benešová, konateľ spoločnosti

-----  
Ing. Tibor Papp, konateľ spoločnosti

vz. Ing. Eva Benešová  
na základe priloženej plnej moci